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KLINIK FANLARNI O’QITISH SAMARADORLIGINI OSHIRISHNING SHAKL VA 

USLUBLARI:  Xalqaro  o’quv-uslubiy  anjumani  tezislar  to'plami  (Toshkent,  2023  yil  29  

sentabr)  /  Bosh  muharrir Shadmanov A.K. - Toshkent: TTA,  2023. 

Toshkent  tibbiyot  akademiyasida  bo'lib  o'tgan  «Klinik fanlarni o’qitishning 

samaradorligini oshirishning shakl va uslublari»  xalqaro  o’quv-uslubiy  anjumanida  taqdim  

etilgan  tezislar  ushbu  to'plamdan  o'rin  olgan.  

To'plamning  asosiy  qismi  klinik fanlarni o’qitishning  dolzarb  muammolarini  aks  ettiradi:  

tibbiyot oliy o’quv yurtlari talabalariga klinik fanlarni o’qitishda zamonaviy o’qitish uslublarining 

ahamiyati, ularning samarali  usullarini  ishlab  chiqish  va tadbiq  etishga  bag'ishlangan. 

Taqdim  etilgan  ilmiy  natijalar  tibbiyot oliy o’quv yurtlarining  barcha  mutaxassislari  

uchun  ilmiy  va  amaliy ahamiyatga  ega. Tezislarning  mazmuni,  ulardagi  xatoliklar  va  

ma’lumotlarning haqqoniyligi uchun  mas’uliyat mualliflar zimmasidadir. 

 

 

 

 

Bosh  muharrir  

Shadmanov Alisher Kayumovich 

tibbiyot fanlari doktori,  professor 

 

 

Bosh muharrir o'rinbosari 

 

Yakubov Abdujalol Vaxabovish 

tibbiyot fanlari doktori,  professor 

 

Muharrirlar jamoasi 

 

Zufarov Pulat Saatovich 

tibbiyot fanlari doktori,  professor 

 

Akbarova Dilfuza Suratovna 

tibbiyot fanlari nomzodi, dotsent 

 

Pulatova Durdona Baxadirovna 

tibbiyot fanlari nomzodi, dotsent 

  

Pulatova Nargiza Ixsanovna 

tibbiyot fanlari doktori, dotsent 

 

Saidova Shaxnoza Aripovna 

tibbiyot fanlari nomzodi, katta o‘qituvchi 

 

Musayeva Lola Jurayevna  

tibbiyot fanlari nomzodi, katta o‘qituvchi 

 

Abdusamatova Dilorom Ziyaviddinovna 

tibbiyot fanlari nomzodi, katta o‘qituvchi 

 

 

 

 



 

 
 

6 INTERNATIONAL EDUCATIONAL AND METHODOLOGICAL CONFERENCE 

« MODELS AND METHODS FOR IMPROVING THE EFFECTIVENESS OF TEACHING  

CLINICAL DISCIPLINES» 

Sentabr 29, 2023 

esa, albatta, klinik fanlarni o'qituvchi pedagoglarning o'z fanlarini o'qitishga ijodiy 

yondashuvi orqali yuzaga keladi. 

 

 

KLINIK FANLARNI O‘QITISHDA INTERFAOL O‘QITISH 

USULLАRINING AHAMIYATI 

Akbarova D.S., Zufarov P.S., Saidova Sh.A., Аbdumadjidova N.X. 

Toshkent tibbiyot akademiyasi, O‘zbekiston 

 

Hozirgi zamonda klinik o‘qitish jarayonida o‘z kasbida kompetentlikka 

erishishga yo‘naltirilgan o‘qitish uslublariga katta e’tibor qaratilmokda. Ushbu 

maqsadga erishish nazariy bilimlarni egallash va ularni amaliyotda bevosita 

qo‘llanilishi orqali amalga oshiriladi. Barcha tibbiy xodimlar shu o‘qitish uslublari 

yordamida shunday bilim va ko‘nikmalarni to‘liq egallashlari kerakki, zero ularni o‘z 

amaliyotlarida bevosita qo‘llashlari mumkin bo‘lsin. Barcha fanlar kabi klinik 

farmakologiya  fanini o‘qitishda xam zamonaviy pedogogik texnologiyalar keng 

tadbiq etilmoqda. Ma’lumki, bugungi kunda davlatimiz ta’limga imkon qadar ko‘p 

yangilik kiritishga intilmoqda. Kiritilayotgan yangiliklar yagona va uzluksiz ta’lim 

tizimini tashkil etuvchi ta’lim turi maktabgacha ta’lim tizimidan boshlab oliy o‘quv 

yurtidan keyingi ta’lim tizimida xam o‘z aksini topgan. Bugungi yangiliklar ularga 

uyushgan, rejali, ommaviy yondashuvni talab etadi. Yangiliklar kelajak uchun uzoq 

muddatli investitsiyalardir. Novatorlikka qiziqish uyg‘otish, yangilik yaratishga 

intiluvchan shaxsni tarbiyalash uchun ta’limning o‘zi yangiliklarga boy bo‘lishi, unda 

ijodkorlik ruhi va muhiti hukm surishi lozim. Ana shunday dolzarblikdan kelib 

chiqqan holda, bugungi kunda pedagogikaning mustaqil sohasi – innovatsion 

pedagogika jadallik bilan rivojlanib bormoqda. Shuning uchun tajribali o‘qituvchilar 

har bir amaliy mashg‘ulot uchun mos keladigan o‘qitish uslublaridan foydalana olishi 

kerak. Davlat ta’lim standartlari keltirilgan bilim va ko‘nikmalarga ega bo‘lish uchun, 

hozirgi zamonaviy o‘qitish jarayonida har bir talabaga individual ravishda 

yondoshish lozim. Zamonaviy o‘qitish jarayoni har bir qatnashchiga individual 

yondoshgan holda, ularning bilimlarini yangicha baholashni o‘z ichiga oladi. 

Innovatsion ta’limning asosiy maqsadi ta’lim oluvchilarda kelajakka mas’uliyat 

hissini va o‘z-o‘ziga ishonchni shakllantirishdir. Zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarni amaliy mashg‘ulotga kiritishda uning boshqaruvchi pedagog 

xisoblanadi va u bosh kafolatchi bo‘ladi. Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni 

uning asosiy negizi bulgan axborotlar texnologiyasini ta’lim tizimiga joriy etish 

uning boshqaruvchisi bo‘lmish pedagogning tayyorgarlik darajasini birinchi o‘rinda 

xal qilish bugungi kunda dolzarb muommolardan biriga aylandi. 
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Ta’lim samaradorligini oshirishda o‘ziga xos zamonaviy yondoshuvlaridan  

biri bu innovatsion yondashuv bo‘lib, bunda o‘qitish jarayonlarini tashkil etishda 

shakl, metod va vositalarning o‘zaro uyg‘unligini hisobga olgan holda tanlash asosida  

o‘qituvchi  va  ta’lim  oluvchilarning  hamkorlikdagi  faoliyatini rivojlantirish 

sanaladi.  Innovatsion  yondashuv  asosida  ta’lim  jarayonini  tashkil  etishda  uning  

asosiy komponenti interfaol ta’lim metodlari hisoblanadi.   

Interfaol metodlar deganda – ta’lim oluvchilarni faollashtiruvchi va  mustaqil 

fikrlashga undovchi, ta’lim jarayonining barcha bosqichlarida  sub’ekt- sub’ekt 

munosabatini tashkil etuvchi metodlar tushuniladi.    Pedagogikaga  oid  

adabiyotlarda  interfaol  ta’limning  samarali  jihatlarini quyidagicha baholanadi:  

 1.  Interfaol  ta’lim  metodlari  ta’lim  oluvchilardagi  bilish  jarayonlarini  

faollashtirish,    o‘zlashtirilgan  bilim  va  ko‘nikmalarni  aniq  vaziyatlarda qo‘llay 

olish, o‘z imkoniyatlarini ro‘yobga chiqarish,  ijodiy izlanish  imkonini beradi.  

2.   Interfaol  ta’lim  metodlari  –  ta’lim  oluvchilardagi  motivatsiyani,   nostandart  

vaziyatlarda  to‘g‘ri  qaror  qabul  qila  olish  ko‘nikmalarini,  tadqiqotchilik faolligi, 

kreativ fikrlash ko‘nikmasini rivojlantiradi.   

3.  Interfaol  ta’lim  muhiti  ta’lim  oluvchilarda  muammolarni  ko‘ra  bilish,  tahlili  

qilish,  faol  hayotiy  pozisyani  shakllantirish,  tolerantlik,  o‘zgalar  fikriga  hurmat,  

jamoadagi  hamkorlik,  hayotiy  qadriyatlarini  rivojlantirishga qulay shart-

sharoitlarni yaratadi.   

 

ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ ПРЕПОДАВАНИЯ  

ПРЕДМЕТА ОФТАЛЬМОЛОГИИ 

Билалов Э. Н., Нарзикулова К. И., Ходжаева У. З., Оралов Б. А.,  

Миркомилов Э. М. 

Ташкентская медицинская академия, Узбекистан 

 

Цель. Оценка эффективности образовательного процесса при 

использовании разработанных на кафедре офтальмологии Ташкентской 

медицинской академии (ТМА) учебно-методических пособий для 

преподавателей высших медицинских учреждений по ведению практических 

занятий по офтальмологии. 

Материалы и методы. Для разработки планов занятия и проведения 

занятий по офтальмологии были использованы учебно-методические пособия, 

разработанные группой авторов под руководством профессора Билалова Э. Н. 

По итогам было проведено анкетирование среди преподавателей и студентов 

освещающее их удовлетворенность процессом и результатами занятия. 

Результаты. Учебно-методические пособия по технологии преподавания 

предмета офтальмологии были внедрены в практическую деятельность 

кафедры в 2023 году. По результатам проведенного среди профессорско-
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